Diketahui, bantuan program kemanusiaan Baznas Sumbar untuk rehab RTLH bernilai Rp25.000.000,00, sementara itu Bank Nagari turut menyumbang sebesar Rp2.500.000,-.

Sedangkan CSR yang disalurkan untuk Mesjid Raya Balah Air Nagari Balah air bernilai Rp5.000.000,00,-. Dana tersebut disalurkan dalam rangkaian kegiatan safari ramadhan 1445 H/2024 M Pemerintah Provinsi Sumatera Barat yang dipimpin langsung oleh Wakil Gubernur Sumatera Barat Audy Joinaldy. (f2)

SINGGALANG

Kamis 21 Maret 2024

Kadis Pendidikan dan Kebudayaan Buka Pesantren Ramadhan Pd. Pariaman

Padang Pariaman, Singgalang

Diketahui, bantuan program kemanusiaan Baznas Sumbar untuk rehab RTLH bernilai Rp25.000.000,00, sementara itu Bank Nagari turut menyumbang sebesar Rp2.500.000.

Sedangkan CSR yang disalurkan untuk Mesjid Raya Balah Air Nagari Balah air bernilai Rp-5.000.000. Dana tersebut disalurkan dalam rangkaian kegiatan safari ramadhan 1445 H/2024 M Pemerintah Provinsi Sumatera Barat yang dipimpin oleh Wakil Gubernur Sumatera Barat, Audy Joinaldy. (rls)